
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/263/23 
RADY GMINY SPYTKOWICE 

z dnia 29 maja 2023 roku 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz.U.2023.40 ze. zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j.Dz.U.2022.1634).Rada Gminy Spytkowice  Uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się w budżecie gminy planowane dochody budżetu o kwotę 411.800,42 zł, w całości jako 
dochody bieżące. 

2. Dokonuje się przeniesienia w planie dochodów. 

-  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się w budżecie gminy planowane wydatki o kwotę 411.800,42 zł, w całości jako wydatki 
bieżące. 

2. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków 

–  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się przeniesienia w planie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Spytkowice. 

-   zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W związku ze zmianami określonymi w § 3 ustala się następujące źródła pokrycia deficytu 

w łącznej kwocie 6.683.966,95 zł: 

1) Przychody pochodzące z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 

w kwocie 3.308.500,00 zł. 

2) Przychody jednostek samorządu terytorialnego pochodzące z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
1.208.621,00 zł. 

3) Przychody pochodzące z nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych 

w kwocie 398.340,95 zł. 

4) Przychody pochodzące z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu jednostki samorządu terytorialnego innych niż określone 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 czerwca 2023 r.

Poz. 3997



w pkt. 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych w kwocie 1.768.505,00 zł. 

§ 5. W związku ze zmianami dokonanymi niniejszą uchwałą ustala się zaktualizowany plan wydatków 
majątkowych Gminy Spytkowice na rok 2023 

-   zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu stanowi kwota:     25.891.250,60 zł 

Dochody bieżące      21.143.695,60 zł 

Dochody majątkowe        4.747.555,00 zł 

2. Wydatki  budżetu stanowi kwota:    32.575.217,55 zł 

Wydatki bieżące      22.707.648,92 zł 

Wydatki majątkowe        9.867.568,63 zł 

3. Przychody budżetu stanowi kwota     7.188.966,95 zł. 

4. Rozchody budżetu stanowi kwota:       505.000,00 zł 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Spytkowice. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Józef Kościelniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3997



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/263/23 
Rady Gminy Spytkowice 
z dnia 29 maja 2023 r. 

Zmiany w dochodach 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7)  
1 2 3 4 5 6 7 8  

bieżące  
801   Oświata i wychowanie 369 407,10 0,00 648,70 370 055,80  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 
  80101  Szkoły podstawowe 70 659,10 0,00 648,70 71 307,80  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 
   0970 Wpływy z różnych dochodów 2 717,10 0,00 648,70 3 365,80  

852   Pomoc społeczna 378 858,00 -17 208,00 28 807,00 390 457,00  
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 17 208,00 17 208,00 
  85216  Zasiłki stałe 49 711,00 -17 208,00 17 208,00 49 711,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 17 208,00 17 208,00 
 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

49 711,00 -17 208,00 0,00 32 503,00 
 

  2039 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 0,00 17 208,00 17 208,00 
  85295  Pozostała działalność 20 818,00 0,00 11 599,00 32 417,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 11 599,00 11 599,00 
 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 560,00 0,00 399 552,72 420 112,72  
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 399 552,72 399 552,72 
  85395  Pozostała działalność 20 560,00 0,00 399 552,72 420 112,72  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 399 552,72 399 552,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3997



 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 399 552,72 399 552,72 

 
bieżące razem: 20 731 895,18 -17 208,00 429 008,42 21 143 695,60  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

71 885,00 0,00 416 760,72 488 645,72 
 
 

majątkowe  
majątkowe razem: 4 747 555,00 0,00 0,00 4 747 555,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 
 
 

Ogółem: 25 479 450,18 -17 208,00 429 008,42 25 891 250,60  
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

71 885,00 0,00 416 760,72 488 645,72 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Józef Kościelniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3997



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/263/23 
Rady Gminy Spytkowice 
z dnia 29 maja 2023 r. 

Zmiany w wydatkach 

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i 
łączność 

przed zmianą 5 343 500,00 447 500,00 447 500,00 0,00 447 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 896 000,00 4 896 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 428 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 428 600,00 428 600,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 772 100,00 447 500,00 447 500,00 0,00 447 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 324 600,00 5 324 600,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi 
publiczne 
gminne 

przed zmianą 5 093 500,00 447 500,00 447 500,00 0,00 447 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 646 000,00 4 646 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 428 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 428 600,00 428 600,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 522 100,00 447 500,00 447 500,00 0,00 447 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 074 600,00 5 074 600,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 12 951 331,73 10 035 033,10 9 393 380,22 7 960 329,12 1 433 051,10 265 156,88 376 496,00 0,00 0,00 0,00 2 916 298,63 2 916 298,63 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -450 000,00 -450 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 048,70 15 648,70 15 648,70 0,00 15 648,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 523 380,43 10 050 681,80 9 409 028,92 7 960 329,12 1 448 699,80 265 156,88 376 496,00 0,00 0,00 0,00 2 472 698,63 2 472 698,63 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły 
podstawowe 

przed zmianą 9 685 339,73 6 794 741,10 6 533 503,10 5 763 686,00 769 817,10 0,00 261 238,00 0,00 0,00 0,00 2 890 598,63 2 890 598,63 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -450 000,00 -450 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 648,70 15 648,70 15 648,70 0,00 15 648,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 250 988,43 6 810 389,80 6 549 151,80 5 763 686,00 785 465,80 0,00 261 238,00 0,00 0,00 0,00 2 440 598,63 2 440 598,63 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 
przed zmianą 1 795 866,88 1 770 166,88 1 440 772,00 1 197 572,00 243 200,00 265 156,88 64 238,00 0,00 0,00 0,00 25 700,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 802 266,88 1 770 166,88 1 440 772,00 1 197 572,00 243 200,00 265 156,88 64 238,00 0,00 0,00 0,00 32 100,00 32 100,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc 
społeczna 

przed zmianą 1 715 014,11 1 715 014,11 1 216 157,00 826 946,00 389 211,00 0,00 237 116,00 261 741,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -32 208,00 -32 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 208,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 807,00 43 807,00 26 599,00 26 599,00 0,00 0,00 0,00 17 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 726 613,11 1 726 613,11 1 242 756,00 853 545,00 389 211,00 0,00 219 908,00 263 949,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 
przed zmianą 54 711,00 54 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 208,00 -17 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 208,00 17 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 54 711,00 54 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 503,00 17 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki 
pomocy 
społecznej 

przed zmianą 777 589,00 777 589,00 772 789,00 673 784,00 99 005,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 400,00 11 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 788 989,00 788 989,00 784 189,00 685 184,00 99 005,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała 
działalność 

przed zmianą 289 559,11 289 559,11 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 16 818,00 261 741,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3997



zwiększenie 15 199,00 15 199,00 15 199,00 15 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 289 758,11 289 758,11 26 199,00 15 199,00 11 000,00 0,00 16 818,00 246 741,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe 
zadania w 
zakresie 
polityki 
społecznej 

przed zmianą 68 480,38 68 480,38 540,00 540,00 0,00 0,00 35 320,00 32 620,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 399 552,72 399 552,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399 552,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 468 033,10 468 033,10 540,00 540,00 0,00 0,00 35 320,00 432 173,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała 
działalność 

przed zmianą 68 480,38 68 480,38 540,00 540,00 0,00 0,00 35 320,00 32 620,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 399 552,72 399 552,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399 552,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 468 033,10 468 033,10 540,00 540,00 0,00 0,00 35 320,00 432 173,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 32 163 417,13 22 280 848,50 17 961 401,96 12 464 897,61 5 496 504,35 967 851,07 2 826 926,65 399 618,82 0,00 125 050,00 9 882 568,63 9 882 568,63 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -482 208,00 -32 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 208,00 -15 000,00 0,00 0,00 -450 000,00 -450 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 894 008,42 459 008,42 42 247,70 26 599,00 15 648,70 0,00 0,00 416 760,72 0,00 0,00 435 000,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 32 575 217,55 22 707 648,92 18 003 649,66 12 491 496,61 5 512 153,05 967 851,07 2 809 718,65 801 379,54 0,00 125 050,00 9 867 568,63 9 867 568,63 0,00 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Józef Kościelniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3997



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII/263/23 
Rady Gminy Spytkowice 
z dnia 29 maja 2023 r. 

Zmiana planu przychodów i rozchodów budżetu na 2023 rok 

§ Nazwa Plan przed zmianami Zwiększenie Zmniejszenie  Plan po 
zmianach 

 1. Przychody budżetu  7 188 966,65   7 188 966,95 

 w tym:     

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 895 857,18   895 857,18 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków  312 845,95   312 763,82 

950 Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 2 671 845,95  398 340,95 2 273 505,00 

952 Przychody z zaciąganych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 308 500,00   3 308 500,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 0,00 398 340,95  398 340,95 
 2. Rozchody budżetu  505 000,00   505 000,00 

 w tym:     
992 Spłata otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek 505 000,00   505 000,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Józef Kościelniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3997



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVII/263/23 
Rady Gminy Spytkowice 
z dnia 29 maja 2023 r. 

Plan wydatków majątkowych - po zmianach 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość  

010   Rolnictwo i łowiectwo 320 240,00  
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 320 240,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 240,00  
   Rozbudowa gminnego wodociągu oraz budowa studni głębinowej 320 240,00  

600   Transport i łączność 5 324 600,00  
 60011  Drogi publiczne krajowe 250 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00  
   Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na przejściach dla pieszych 250 000,00  
 60016  Drogi publiczne gminne 5 074 600,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 538 600,00  
   Modernizacja dróg gminnych 538 600,00  
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 536 000,00 
 

   Modernizacja dróg w Gminie Spytkowice w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład 4 536 000,00  
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 033 270,00  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 033 270,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 033 270,00  
   Budowa zbiornika przeciwpożarowego dla potrzeb budynków użyteczności publicznej 

w Spytkowicach 600 000,00 
 

   Termomodernizacja budynków gminnych 433 270,00  
750   Administracja publiczna 16 760,00  
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 760,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 760,00  
   Rozbudowa systemu komputerowego  6 760,00  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00  
   Zakup sprzętu  10 000,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700 000,00  
 75412  Ochotnicze straże pożarne 700 000,00  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00  
   Zakup samochodu bojowego dla OSP Spytkowice 0,00  
  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

700 000,00 
 

   Zakup samochodu bojowego dla OSP Spytkowice 700 000,00  
801   Oświata i wychowanie 2 472 698,63  
 80101  Szkoły podstawowe 2 440 598,63  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 912 800,00  
   Rozbudowa Szkoły Podstawowej Nr 3 o salę gimnastyczną wraz z zapleczem 1 912 800,00 

 
  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych. 527 798,63  
   Rozbudowa Szkoły Podstawowej Nr 3 o salę gimnastyczną wraz z zapleczem 527 798,63  
 80104  Przedszkola  32 100,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 100,00  
   Rozbudowa przedszkola gminnego  32 100,00     

Razem 9 867 568,63 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3997


		2023-06-02T11:53:47+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




